ADYTUM Cégcsoport

www .krematorium.hu

ARLISTA - 2026. JANUAR 1-TOL

BUDAPESTI HAMVASZTO
hamvasztas

elhunyt kezelés

azonnali hamvasztas felar

hamvasztas 120-160 kg kozotti suly esetén
hamvasztas 160-200 kg kozotti suly esetén
hamvasztas 200 kg felett

gyermek-, exhumalt-, szervhamvasztas
urnabetét (kerek, szogletes, PE)
hamvaszt6 koporso

hamvaszt6 koporso extra

hamvaszt6 koporso lada

hamvaszto diszkoporso (nattir)

hamvaszt6 diszkoporso (olasz)

szallitasi dij

BATONYTERENYEI HAMVASZTO

hamvasztas

elhunyt kezelés

azonnali hamvasztas felar

hamvasztas 120-160 kg kozotti suly esetén
hamvasztas 160-200 kg kozotti suly esetén
hamvasztas 200 kg felett

gyermek-, exhumalt-, szervhamvasztés
urnabetét (kerek, szogletes, PE)
hamvaszt6 koporso

hamvaszt6 koporso extra

hamvaszt6 koporso lada

hamvaszt6 diszkoporso (nattir)

szallitasi dij

GESZTELYI HAMVASZTO
hamvasztas

elhunyt kezelés

azonnali hamvasztas felar

hamvasztas 120-160 kg kozotti suly esetén
hamvasztas 160-200 kg kozotti suly esetén
hamvasztas 200 kg felett

gyermek-, exhumalt-, szervhamvasztas
urnabetét (kerek, szogletes, PE)
hamvaszt6 koporso

hamvaszt6 koporso extra

hamvaszt6 koporso lada

hamvaszt6 diszkoporso (nattr)

szallitasi dij

netto ar

33 000
3600
5500

39000
55000

80 000

29 000

4 000
4500

15 000

20 000
35000

59 000
200 Ft/km

netto ar
37 000
5500
15 000

47 000
55000

80 000
35000

4 000
4500

15 000

20 000
35000
200 Ft/km

netto ar

39 000
3000

15 000

49 000
55000

80 000

34 500
4000
4500

15 000

20 000
35000
200 Ft/km

brutto6 ar
41910
4572
6 985

49 530
69 850

101 600
36 830
5080
5715

19 050
25400

44 450

74 930
254 Ft/km

brutté ar
46 990
6 985
19 050

59 690
69 850

101 600
44 450
5080
5715

19 050
25400

44 450
254 Ft/km

brutté ar
49 530
3810
19 050

62 230
69 850

101 600
43 815
5080
5715

19 050

25 400

44 450
254 Ft/km
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MAGYARSZECSODI HAMVASZTO

hamvasztas

elhunyt kezelés

azonnali hamvasztas felar

hamvasztas 120-160 kg kozotti suly esetén
hamvasztas 160-200 kg kozotti suly esetén
hamvasztas 200 kg felett

gyermek-, exhumalt-, szervhamvasztas
urnabetét (kerek, szogletes, PE)
hamvaszt6 koporso

hamvaszt6 koporso extra

hamvaszt6 koporsoé lada

hamvaszt6 diszkoporso (natur)

szallitasi dij

PECSI HAMVASZTO

hamvasztas

elhunyt kezelés

azonnali hamvasztas felar

hamvasztas 120-160 kg kozotti suly esetén
hamvasztas 160-200 kg kozotti suly esetén
hamvasztas 200 kg felett

gyermek-, exhumalt-, szervhamvasztas
urnabetét (kerek, szogletes, PE)
hamvaszt6 koporso

hamvaszt6 koporso extra

hamvaszt6 koporsoé lada

hamvaszt6 diszkoporso (natur)

szallitasi dij

SAGVARI HAMVASZTO
hamvasztas

elhunyt kezelés

azonnali hamvasztas felar

hamvasztas 120-160 kg kozotti suly esetén
hamvasztas 160-200 kg kozotti suly esetén
hamvasztas 200 kg felett

gyermek-, exhumalt-, szervhamvasztas
urnabetét (kerek, szogletes, PE)
hamvaszt6 koporso

hamvaszt6 koporso extra

hamvaszt6 koporso lada

hamvaszt6 diszkoporso (natur)

szallitasi dij

SZOLNOKI HAMVASZTO
hamvasztas

elhunyt kezelés

azonnali hamvasztas felar

hamvasztas 120-160 kg kozotti saly esetén

nettoé ar
34 000
4 000

15 000

44 000
55000

80 000
27700
4000
4500

15 000

20 000
35000
200 Ft/km

netto ar
36 000
4000
15 000

46 000
55000

80 000

27 000

4 000
4500

15 000

20 000
35000
200 Ft/km

netto ar
32 000
3000
15 000

42 000
55000

80 000
28500

4 000
4500

15 000

20 000
35000
200 Ft/km

netto ar
36 000
4 000
15 000
46 000

brutté ar
43 180
5080

19 050

55880
69 850

101 600
35179
5080
5715

19 050
25400

44 450
254 Ft/km

brutté ar
45 720
5080
19 050

58 420
69 850

101 600
34290
5080
5715

19 050
25400

44 450
254 Ft/km

brutto ar
40 640
3810
19 050

53340
69 850

101 600
36 195
5080
5715

19 050
25400

44 450
254 Ft/km

brutto6 ar
45720
5080
19 050
58 420
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hamvasztas 160-200 kg kozotti suly esetén
hamvasztas 200 kg felett

gyermek-, exhumalt-, szervhamvasztas
urnabetét (kerek, szogletes, PE)
hamvaszt6 koporso

hamvaszt6 koporsé extra

hamvaszt6 koporso lada

hamvaszt6 diszkoporso (natur)

szallitasi dij

Miskolc, 2025. december 1.

55000 69 850

80 000 101 600

31 500 40 005
4000 5080
4500 5715

15 000 19 050

20 000 25400
35000 44 450
200 Ft/km 254 Ft/km
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